令 和 ６ 年 ６ 月 吉 日

関係各位

神 明 館

館 長  加 藤 孝 敏

第 1６回 神明館 富士錬成会について（ご案内）

拝啓 薫風の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、『 第 1６回 富士錬成会 』を下記のとおり開催する運びとなりした。

交剣知愛の精神のもと、数多くの錬成試合を行い、より一層切磋琢磨し、今後の活躍に繋がるような錬成会になればと考えて

おります。

公私共にご多忙の折とは存じますが、何卒ご臨席賜りますよう、ご案内申し上げます。

                   敬具

記

●日 時：令和６年１０月１２日（土）  ※参加者数によっては、内容変更の可能性あり

８時００分         駐車場 開場（8時に駐車場が開きます。それより前には入れません。）

８時３０分         体育館 開場

８時３０分 ～   ８時４５分 受付・受付

８時４５分 ～   ９時００分 監督会議

９時００分 ～   ９時３０分 準備体操・切り返し（全体）

９時３０分 ～   ９時４０分 開会式

９時４５分 ～ １０時４５分 第１セット（６試合程度）

１０時４５分 ～ １１時００分 休憩

        １１時００分 ～ １２時００分 第２セット（６試合程度）

１２時００分 ～ １３時００分 昼食・休憩

１３時００分 ～ １４時００分 第３セット（６試合程度）

１４時００分 ～ １４時１５分 休憩

１４時１５分 ～ １５時１５分 第４セット（６試合程度）

１５時１５分 ～ １５時３０分 休憩・閉会式（中締め）

１５時３０分 ～ １６時３０分 申合せ

１６時３０分～ １５時４０分 終了・片付け・解散

１７時３０分         完全撤収

●会 場：富士宮市民体育館(〒418-0007 静岡県富士宮市外神 115 TEL：054４-58-6111)

●錬成方法：㊀錬成区分は、下記の３つの区分とし、５人制の団体戦を行う。

○小学低学年の部（幼 児～４年生の男女混合、高学年の初心者のみ混合も可）

○小学高学年の部（５年生～６年生の男女混合、低学年の混合も可）

○中学生の部  （１年生～３年生の男女混合、高校生の混合も可）

○中学生女子の部（１年生～３年生の女子、高校生女子の混合も可）

※１人が複数回試合をしても構わないものとする。

●錬成方法：㊁試合時間は１分３０秒のランニングタイムとし、３本勝負とする。試合と試合の間は１５秒とす

る。５人終了後、１分３０秒で次の試合場へ移動する。（１試合あたり１０分計算）

●錬成方法：㊂審判は指定したとおり行う。

●参 加 料：参加者１名につき７００円を当日受付にて納付ください。

（封筒に団体名、参加人数、金額を記載して下さい。）

●そ の 他：○事故が発生した場合には、各団体で対応をお願い致します。

●錬成方法：○目印は各団体でご用意ください。

●締 切 日：令和６年８月３１日（土）（期限厳守でお願い致します。）

●提出書類：『 第１６回 富士錬成会及び合同稽古会 参加申込書 』

●提 出 先：〒416-0933 静岡県富士市中丸 546-5  神明館 加藤孝敏 宛

●問合せ先：神明館館長 加藤孝敏（携 帯）０９０－２５７５－４４０６

⑫問合せ先：神明館館長 加藤孝敏（ﾒ ｰ ﾙ）shinmeikan.kendo.fuji@gmail.com

※仕事の都合で電話に出ることができないため、メールでの問合せをいただけると幸甚です。

●次回開催：第 17 回・・・令和６年１２月２８日（土） 会場：富士市立吉原第一体育館

      第 18 回・・・令和７年 １月２５日（土） 会場：富士宮市民体育館

       ※人数把握のため、事前に意向調査をさせていただきますのでご協力願います。

第１６回 神明館富士錬成会 参加申込書

第 16 回(10/12)錬成会 参 加 ・ 不 参 加 （どちらかを○で囲んでください。）

第 17 回(12/28)錬成会 参加予定 ・ 不参加予定 ・ 検討中 （○で囲んでください。）

第 18 回(1/25)錬成会 参加予定 ・ 不参加予定 ・ 検討中 （○で囲んでください。）

団体名(ふりがな) （                  ）

代表者名(ふりがな) （                  ）

連

絡

先

住 所 〒

電 話

Ｆ Ａ Ｘ

携 帯

メ ー ル

参

加

人

数

小
学
生

低
学
年

チーム （  人）  (参加費)

他団体との混成（ 希望する ・ 希望しない ・ どちらでも ） ＠700 円×  人

( 幼 児 )    人 ・ ( 小 １ )    人 ・ ( 小 ２ )    人 ・ ( 小 ３ )    人 ・ ( 小 ４ )    人 ・ ( 高 学 年 初 心 者 )     人 ＝      円

高
学
年

チーム （  人）  (参加費)

他団体との混成（ 希望する ・ 希望しない ・ どちらでも ） ＠700 円×  人

(小 4)    人・(小 5)    人・(小 6)    人 ＝      円

中

学

生

男

女

混

合

チーム （  人）  (参加費)

他団体との混成（ 希望する ・ 希望しない ・ どちらでも ） ＠700 円×  人

(中学生男子)     人・(中学生女子)     人・(高校生男子)     人・(高校生女子)      人 ＝      円

女

子

チーム （  人）  (参加費)

他団体との混成（ 希望する ・ 希望しない ・ どちらでも ） ＠700 円×  人

(中学生女子)    人・(高校生女子)     人 ＝      円

車
両
登
録
申
請

種類 申請台数

※駐車場の数には
限りがありますの
で、できる限り各団
体乗り合わせして
お越しください。

大 型 バ ス      台

マ イ ク ロ バ ス      台

普 通 自 動 車      台

合   計      台